

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ติดตั้งสัญญาณไฟจราจร บริเวณแยกไปรษณีย์กันตัง.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... สำนักปลัดเทศบาล เทศบาลเมืองกันตัง อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๗๓๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามหมื่นบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ติดตั้งสัญญาณไฟจราจร บริเวณแยกไปรษณีย์กันตัง จำนวน ๑ ระบบ ดังนี้.....
- ๔.๑ ทำการติดตั้งเป็นเสาสูง จำนวน ๔ ต้น ติดตั้งเสาท่ำ จำนวน ๔ ต้น.....
- ๔.๒ โคมไฟจราจรเป็นชนิด LED ขนาด ๔๐๐ มม. แบบ ๓ ดวง/๑ ชุด (แดง, เขียว, เหลือง).....
พร้อม BACKING BOARD จำนวนทั้งหมด ๑๖ ชุด.....
- ๔.๓ ติดตั้งตู้ควบคุมสัญญาณไฟจราจร จำนวน ๑ ชุด.....
- ๔.๔ ติดตั้ง CONTROLLER SHELTER (หลังคาคลุมตู้ควบคุมสัญญาณไฟ) จำนวน ๑ ชุด.....
- ๔.๕ เดินสายไฟ NYY ๔ x ๑.๕ ตร.มม. ร้อยในท่อเหล็ก ขนาด ๒.๕ นิ้ว ฝังใต้ถนน จำนวน ๑ ระบบ.....
- ๔.๖ ติดตั้งป้ายเตือนสัญญาณไฟจราจร ขนาด ๗๕ x ๗๕ ซม. จำนวน ๔ ชุด.....
- ๔.๗ ตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก จำนวน ๒๕๐ ตารางเมตร.....
- ๔.๘ ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร จำนวน ๑ ป้าย.....
- ๔.๙ ติดตั้งระบบไฟฟ้าลงดิน จำนวน ๙ ชุด.....
- ๔.๑๐ ติดตั้ง METER SAFETY SWITCH จำนวน ๑ ชุด.....
- ๔.๑๑ อุปกรณ์ย่อยอื่นๆ ที่ไม่ได้กล่าวถึง.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓.....
เป็นเงิน ๑,๗๓๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามหมื่นบาทถ้วน).....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
- ๖.๑ ปรี.๕ จำนวน ๑ แผ่น.....
- ๖.๒ ปรี.๔ จำนวน ๒ แผ่น.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
- ๗.๑ นายสุพร สิริกุลชาติ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ ลงชื่อ *นายสุพร สิริกุลชาติ*
- ๗.๒ นางสาวรสนันท์ คงสกุล หัวหน้าฝ่ายปกครอง กรรมการ ลงชื่อ *รสนันท์*
- รักษาราชการแทน หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล
- ๗.๓ นายเสริม อินทร์ทองคง นายช่างไฟฟ้าอาวุโส กรรมการ ลงชื่อ *เสริม*

ความเห็น..... *นางสาว รสนันท์ คงสกุล*(นายคาถา นิตยจำรูญ)
ปลัดเทศบาลเมืองกันตังความเห็น..... *ร*(นายสรนนท์ จิโรจน์มนตรี)
นายกเทศมนตรีเมืองกันตัง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองกันตัง

แบบ ปร. 5

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของอาคาร เทศบาลเมืองกันตัง

สถานที่ก่อสร้าง แยกไปรษณีย์กันตัง อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง

เทศบาลเมืองกันตัง

แบบเลขที่ ช.31/2561

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,331,250.00	1.3045	1,736,615.63	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
	เลื่อนไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,736,615.63	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,730,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามหมื่นบาทถ้วน)				
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตร.ม.					
เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตร.ม.					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายสุพร สิริกุลชาติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ



(นางสาวสรนัณฑ์ คงสกุล)

หัวหน้าฝ่ายปกครอง รักษาราชการแทน

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

กรรมการ

ลงชื่อ



(นายเสริม อินทร์ทองคง)

นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการติดตั้งสัญญาณไฟจราจรบริเวณแยกไปรษณีย์กันตัง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง แยกไปรษณีย์กันตัง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง

เทศบาลเมืองกันตัง อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ราคาวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ตู้ควบคุมสัญญาณไฟจราจร	1.00	ชุด	220,000.00	220,000.00	-	-	220,000.00	
2	Controller Shelter	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
3	โคมไฟจราจร LED ขนาด 400 มม. แบบ 3 ดวง/ชุด (แดง-เหลือง-เขียว) พร้อม Backingboard	16.00	ชุด	40,000.00	640,000.00	-	-	640,000.00	
4	เสาไฟจราจรชนิดเสาเดี่ยว	4.00	ต้น	8,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
5	เสาไฟจราจรชนิดสูง	4.00	ต้น	22,000.00	88,000.00	-	-	88,000.00	
6	ฐานเสาคอนกรีต	8.00	ชุด	2,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
7	ระบบสายลงดิน	9.00	ชุด	350.00	3,150.00	-	-	3,150.00	
8	บ่อพักสายเคเบิล	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
9	สายไฟ NYY 4x1.5 mm ²	2,000.00	เมตร	55.00	110,000.00	-	-	110,000.00	
10	สายไฟ NYY 2x2.5 mm ²	30.00	เมตร	60.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
11	Meter + Safety Switch	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
12	ท่อ HDPE Ø 60 mm.	30.00	เมตร	60.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
13	ท่อเหล็ก Ø 2.5"	72.00	เมตร	1,000.00	72,000.00	-	-	72,000.00	รวมค่าแรงงาน
14	ท่อเหล็ก Ø 1.5"	20.00	เมตร	350.00	7,000.00	-	-	7,000.00	รวมค่าแรงงาน
15	ป้ายเตือนสัญญาณไฟจราจร ขนาด 75*75 ซม.	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	-	-	14,000.00	

ลงชื่อ.....
(นายสุพร สิริกุลชาติ) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวรสันท์ คงสกุล) กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายเสริม อินทร์ทองคง) กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการติดตั้งสัญญาไฟจราจรบริเวณแยกไปรษณีย์กันตัง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง แยกไปรษณีย์กันตัง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง

เทศบาลเมืองกันตัง อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ราคาวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
16	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
17	อุปกรณ์ประกอบย่อยอื่น เหมมา	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
18	ค่าแรงงานเหมมา	1.00	งาน	-	-	87,000.00	87,000.00	87,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							1,331,250.00	

ลงชื่อ.....*นายสุพร สิริกุลชาติ*.....ประธานกรรมการ
(นายสุพร สิริกุลชาติ)

ลงชื่อ.....*นางสาวสนันท์ คงสกุล*.....กรรมการ
(นางสาวสนันท์ คงสกุล)

ลงชื่อ.....*นายเสริม อินทร์ทองคง*.....กรรมการ
(นายเสริม อินทร์ทองคง)